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CORPORACION EL TREBOL S.R.L.
AV. D MZA. A LOTE. 2 FRENTE AL ESTADIO HUANCA
SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20523346327
E001-2309

Sefior(es)
RUC

Fecha de Emision

Direccion del Receptor
de la factura

Tipo de Moneda

Observacién

:15/08/2024

: CONSORCIO HUAYCOLORO
: 20611484853
AV. VICTOR ANDRES BELAUNDE

147
: VIA

URB. EL ROSARIO INT. 401
PRINCIPAL NRO 103

EDIFICIO REAL DIEZ LIMA LIMA
SAN ISIDRO

AV. VICTOR ANDRES BELAUNDE

147

Direccion del Cliente : VIA

URB. EL ROSARIO INT. 401
PRINCIPAL NRO 103

EDIFICIO REAL DIEZ LIMA-LIMA-
SAN ISIDRO

: SOLES
. DEL 23 DE JUNIO AL 22 DE

" JUuLIO

Forma de pago: Crédito

Cantidad Unidad Medida

Descripcion

Valor
Unitario

ICBPER

173.20

178.70

174.00

174.00

180.20

178.70

183.30

98.40

161.60

89.90

147.00

100.20

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BVD898
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL VOLVO L120FCONDICIONMAQUINA
SECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTOPAQUETE Q-04PARA LA
ENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRALDELAQUEBRADAHUAYCOLORO -
PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL SDLG L958FCONDICIONMAQUINA
SECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTOPAQUETE Q-04PARA LA
ENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRALDELAQUEBRADAHUAYCOLORO -
PAQ. 04.3 KM 4+900 -KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 8X4 PLACA BWI802
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BUZ871
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BUW719
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTOPAQUETE
Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BUW812
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BWI882
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BDW853
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BUY901
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BUZ748
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTO
PAQUETE Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

ALQUILER DE VOLQUETE 6X4 PLACA BDX868
CONDICIONMAQUINASECA OPERADA EN LA OBRA PROYECTOPAQUETE
Q-04PARA LAENTREGA DE LA SOLUCION INTEGRAL DE
LAQUEBRADAHUAYCOLORO - PAQ. 04.3 KM 4+900 - KM 8

115.00

160.00

160.00

115.00

115.00

115.00

115.00

115.00

115.00

115.00

115.00

115.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Valor de Venta de

Operaciones Gratuitas

Sub Total
S/ 0.00 :
/ Ventas

S/ 227,379.50

Anticipos :

S/ 0.00

https://ww1.sunat.gob.pe/ol-ti-itemisionfactura/emitir.do?action=imprimirComprobante&preventCache=1723747997948
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SON: DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SIETE Y
81/100 SOLES

Descuentos :
Valor Venta :
ISC:

IGV :

ICBPER :

Otros Cargos :
Otros Tributos :

Monto de |
redondeo *

Importe Total :

S/ 0.00

S/ 227,379.50

S/ 0.00

S/ 40,928.31

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 268,307.81

Informacion del crédito :
Monto neto pendiente de pago : S/ 241,476.81

Total de Cuotas : 1
No No Fec. No Fec.
Cuota Fec. Venc. Monto Cuota Venc. Monto Cuota Venc. Monto

1 31/08/2024 241,476.81

SOL.

Esta es una representacion impresa de la factura electrénica, generada en el Sistema de SUNAT.

Puede verificarla utilizando su clave

CORPORAC!:J? EL TREBOL SRL.
/ Q .

Wendy Haro Jesus

GERENTE GENERAL
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